[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 137/2023
CONCEDE TRIÊNIO

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, triênio aos servidores abaixo relacionados, conforme art.86 da Lei Municipal nº 674/04, de 05/01/2004, a contar de Abril de 2023.
Matrícula
Servidor

Período

Triênio

399-9

MARLON PETERMANN

01/09/18 a 07/04/23

4

343-3

JORDANA LUDTKE

04/09/18 a 10/04/23

5
345-0

DANIELSON SCHUTZ

04/09/18 a 10/04/23

5
400-6

JOSIANE TOMASI DA SILVA

01/09/18 a 07/04/23

4

122-8

MILTON SEIFFERT

01/09/18 a 07/04/23

9

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

14 DE ABRIL DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012